



Urząd Miasta i Gminy Żerków
ul. Mickiewicza 5, 63-210 Żerków, tel. (62) 740-30-24, fax. (62) 740-36-27
www.zerkow.pl, e-mail: sekretariat@zerkow.pl

Urząd Miasta i Gminy Żerków
ul. Mickiewicza 5
63-210 Żerków
IP.1431.56.2016

Żerków, dnia 07.09.2016 r.

Pan
Adam Zawisny

dotyczy: udostępnienia informacji publicznej

W odpowiedzi na złożony wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 28.08.2016 r. Urząd Miasta i Gminy Żerków w załączeniu przesyła wypełniony arkusz szczegółowy.

BURMISTRZ
mgr inż. Jacek Jędraszczyk

Arkusz szczegółowy do wniosku o udzielenie informacji publicznej

w zakresie prowadzenia mieszkań chronionych (**rozumianych dalej** w myśl art. 53 Ustawy o pomocy społecznej¹ **lub** rozwiązań innych niż przedstawione w art. 53 Ustawy, a będących odpowiednikiem mieszkań chronionych, np. mieszkania wspomagane, mieszkania wspierane, mieszkania treningowe²):

Ip.	Pytanie	Odpowiedź (poprzez zakreślenie/podkreślenie odpowiedniej odpowiedzi)
1.	Czy gmina prowadziła mieszkania chronione w latach 2010-2016? Jeśli tak, to w jakich latach?	Tak / Nie W jakich latach (proszę wymienić)?
2.	Czy gmina prowadziła mieszkania chronione dla osób niepełnosprawnych w latach 2010-2016? Jeśli tak, to w jakich latach?	Tak / Nie W jakich latach (proszę wymienić)?
3.	Jeśli gmina w latach 2010-2016 prowadziła mieszkania chronione dla innych grup osób niż osoby niepełnosprawne, to dla jakich?	Jakie grupy osób innych niż osoby niepełnosprawne:
4.A	<p>Czy gmina planuje prowadzenie mieszkań chronionych dla osób niepełnosprawnych w latach 2016-2020? <i>Jeśli tak, to w jakich latach?</i></p> <p><i>Jeśli nie, to jakie są tego powody?</i> Podział na powody według (domyślnie, nie obligatoryjnie; proszę wybrać 1-3 najważniejsze):</p> <ul style="list-style-type: none"> • brak informacji na temat mieszkań chronionych • brak odpowiednich lokali, które można byłoby przebudować na mieszkania chronione • brak funduszy na przygotowanie posiadanych lokali do roli mieszkań chronionych (bez konieczności ich przebudowania) • brak funduszy na prowadzenie mieszkań chronionych • szacowany brak zapotrzebowania • sceptyczne nastawienie pracowników do mieszkań chronionych 	<p>Tak / Nie <i>Jeśli tak, to w jakich latach (proszę wymienić)?</i></p> <p><i>Jeśli nie, to jakie są powody nieplanowania prowadzenia mieszkań chronionych dla osób niepełnosprawnych w latach 2016-2020 (proszę wybrać 1-3 najważniejsze):</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> brak informacji na temat mieszkań chronionych <ul style="list-style-type: none"> ✓ <input type="checkbox"/> brak odpowiednich lokali, które można byłoby przebudować na mieszkania chronione ✓ <input type="checkbox"/> brak funduszy na przygotowanie posiadanych lokali do roli mieszkań chronionych (bez konieczności ich przebudowania) ✓ <input type="checkbox"/> brak funduszy na prowadzenie mieszkań chronionych <input type="checkbox"/> brak kadry do prowadzenia mieszkań chronionych <input type="checkbox"/> szacowany brak zapotrzebowania na mieszkania chronione <input type="checkbox"/> sceptyczne nastawienie pracowników do idei mieszkań chronionych <p>Inne (jakie?):</p>

¹ „Mieszkanie chronione jest formą pomocy społecznej przygotowującą osoby tam przebywające, pod opieką specjalistów, do prowadzenia samodzielnego życia lub zastępującą pobyt w placówce zapewniającej całodobową opiekę. Mieszkanie chronione zapewnia warunki samodzielnego funkcjonowania w środowisku, w integracji ze społecznością lokalną”.

² Mieszkaniami wspomaganimi, wspieranymi albo treningowymi może być mieszkanie o charakterze podobnym do mieszkania chronionego opisanego w art. 53 Ustawy o pomocy społecznej, lecz np. nie spełniającym wszystkich wymogów [Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 marca 2012 r. w sprawie mieszkań chronionych](#)

4.B	<p>Jeśli gmina planuje prowadzenie mieszkań chronionych dla osób niepełnosprawnych w latach 2016-2020 – czy zostało to wpisane w jakiś dokument formalny (np. Program Współpracy z NGO; Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych)? Jeśli tak, to jaki/jakie są to dokumenty?</p>	<p>Tak / Nie / Nie dotyczy (gmina nie planuje prowadzenia mieszkań chronionych)</p> <p>W jakim dokumencie zostało wpisane prowadzenie mieszkań chronionych dla osób niepełnosprawnych w latach 2016-2020:</p>
4.C	<p>Jeśli gmina planuje prowadzenie mieszkań chronionych dla osób niepełnosprawnych w latach 2016-2020 – to dla osób z jakimi rodzajami niepełnosprawności planuje prowadzenie mieszkań chronionych?</p> <p>Ile osób z danymi rodzajami niepełnosprawności będzie korzystało z mieszkań chronionych w latach 2016-2020?</p> <p>Podział na niepełnosprawności według (domyślnie, nie obligatoryjnie): osoby z niepełnosprawnością intelektualną, osoby przewlekle chorujące psychicznie, osoby przewlekle chorujące somatycznie, osoby z niepełnosprawnością ruchową, osoby z całościowymi zaburzeniami rozwoju (np. autyzmem), osoby z innymi niepełnosprawnościami (jakimi?).</p>	<p>Tak / Nie / Nie dotyczy (gmina nie planuje prowadzenia mieszkań chronionych)</p> <p>Osoby z jakim rodzajem niepełnosprawności (oraz planowana ilość osób korzystających dla osób z danym rodzajem niepełnosprawności):</p>
4.D	<p>Jeśli gmina planuje prowadzenie mieszkań chronionych dla osób niepełnosprawnych w latach 2016-2020 – z wykorzystaniem jakich funduszy planuje to robić?</p>	<p>Gmina planuje wykorzystanie funduszy (proszę zaznaczyć wszystkie właściwe):</p> <ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> własnych <input type="checkbox"/> podmiotów ekonomii społecznej (np. stowarzyszeń, fundacji, spółdzielni socjalnych) <input type="checkbox"/> funduszy unijnych <input type="checkbox"/> nie dotyczy (gmina nie planuje prowadzenia mieszkań) <input type="checkbox"/> innych funduszy zewnętrznych (jakich?): <p>Uwagi:</p>
4.E	<p>Jeśli gmina planuje prowadzenie mieszkań chronionych dla osób niepełnosprawnych w latach 2016-2020 – to czy planuje zlecenie ich prowadzenia organizacjom pozarządowym?</p>	<p>Tak / Nie / Nie dotyczy (gmina nie planuje prowadzenia mieszkań chronionych)</p> <p>Uwagi:</p>

<p>4.F Jeśli gmina planuje zlecenie prowadzenia mieszkań chronionych dla osób niepełnosprawnych organizacjom pozarządowym – to czy planuje prowadzenie mieszkań w przygotowanych lokalach gminy (gmina udostępni organizacjom pozarządowym przygotowane lokale, w których będą prowadzone mieszkania chronione)?</p> <p>Jeśli <i>nie</i>, to w jaki inny sposób mają być zapewnione lokale dla mieszkań?</p>	<p><input type="checkbox"/> Tak – planuje zlecenie prowadzenia mieszkań w przygotowanych lokalach gminy</p> <p>✓ <input checked="" type="checkbox"/> Nie – <i>nie</i> planuje zlecenia prowadzenia mieszkań w przygotowanych lokalach gminy.</p> <p>Jeśli Nie - W jaki inny sposób mają być zapewnione lokale dla mieszkań (proszę opisać)?</p> <p><input type="checkbox"/> Plany nieokreślone pod tym względem</p> <p>✓ <input checked="" type="checkbox"/> Nie dotyczy (gmina nie planuje zlecenia prowadzenia prowadzenia mieszkań)</p> <p>Uwagi:</p>
<p>Czy gmina bierze pod uwagę wykorzystanie funduszy unijnych do zbudowania, stworzenia, przygotowania lub prowadzenia mieszkań chronionych dla osób niepełnosprawnych?</p> <p>Jeśli tak, to w jakim zakresie?</p> <p>Jeśli nie, to z jakich przyczyn?</p> <p>Wykorzystanie funduszy unijnych jest rozumiane jako plan złożenia wniosku przez gminę albo planowanie zostania partnerem we wniosku składanym przez podmioty ekonomii społecznej (np. stowarzyszenia, fundacje, spółdzielnie spocjalne).</p>	<p>Tak / Nie</p> <p>Jeśli Tak, to gmina bierze pod uwagę wykorzystanie funduszy unijnych w zakresie (proszę zaznaczyć wszystkie właściwe):</p> <ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> zbudowania mieszkań chronionych <input type="checkbox"/> przebudowania lokali na mieszkania chronione <input type="checkbox"/> przygotowania posiadanych lokali do roli mieszkań chronionych (bez konieczności ich przebudowania) <input type="checkbox"/> prowadzenia mieszkań chronionych na mieszkania chronione <input type="checkbox"/> wsparcia osób korzystających z mieszkań chronionych w formie <p>W innym zakresie (jakim?):</p> <p>Jeśli Nie, to z jakich przyczyn (proszę zaznaczyć wszystkie właściwe)?</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ <input checked="" type="checkbox"/> brak informacji na temat mieszkań chronionych <input type="checkbox"/> brak informacji o możliwości wykorzystania funduszy unijnych na cel mieszkań chronionych <input type="checkbox"/> brak możliwości organizacyjnych prowadzenia projektów z funduszy unijnych <input type="checkbox"/> brak kadry do prowadzenia mieszkań chronionych ✓ <input checked="" type="checkbox"/> szacowany brak zapotrzebowania na mieszkania chronione <input type="checkbox"/> sceptyczne nastawienie pracowników do idei mieszkań chronionych <p>Inne przyczyny (jakie?):</p>